Stakliškių sen. Prienų r. paprastojo remonto darbai 105096,33 
Bendra pasiūlymo kaina  EUR: 105096,33 

PVM: 22070,23 
Iš viso su PVM: 127166,56 

Bendra Mokyklos g. (ST-114) Užuguosčio k. Stakliškių sen. Prienų r. paprastojo remonto darbų pasiūlymo 

kaina 127 166,56 Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai  vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai ir 
penkiasdešimt šeši centai) . 

(pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi 
mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 22 070,23 Eur. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami